Заведующей
МБДОУ «Детский сад» пст. Студенец Яцунской М.А.
от __________________
____________________
____________________

Заявление.
Прошу Вас принять моего(ю) сына (дочь)_______________________________
__________________________________________________________________
Дата рождения «___»_______________  ______г.
Место рождения ____________________________________________________
________________________________в МБДОУ «Детский сад» пст. Студенец.
Добровольно сообщаю:
- Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):
__________________________________________________________________
Мать______________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________
Отец ______________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________
Дата: «___»_______________  ______г.
Подпись________________ Расшифровка______________________________
    С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
образовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности  воспитанников, ознакомлен(а).
Дата: «___»_______________  ______г.
Подпись________________ Расшифровка______________________________
Я, ________________________________________________________________
Согласен(а)/ не согласен(а) на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата: «___»_______________  ______г.
Подпись________________ Расшифровка______________________________

[bookmark: _GoBack]